

Návrh  
Kúpna zmluva č. 476/2014  
**na nákup originálnych nových čiernych a farebných tonerov, atramentových náplní do  
tlačiarňí, kopírovacích a multifunkčných zariadení.**

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/ 1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a zákona Č. 2512006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

**I. Zmluvné strany**

**Kupujúci:**

|                          |                                                   |
|--------------------------|---------------------------------------------------|
| Názov organizácie:       | Mestská časť Bratislava-Staré Mesto               |
| Sídlo organizácie:       | Vajanského nábrežie 3, 814 21 Bratislava          |
| Štatutár:                | PhDr. Tatiana Rosová, starostka mestskej časti    |
| IČO:                     | 00 603 147                                        |
| Bankové spojenie:        | VÚB a.S. Bratislava mesto                         |
| Číslo účtu:              | 1526-01 2/0200                                    |
| Osoba oprávnená rokovať: | Jaroslav Ježek, vedúci odd. infor., propagácie VO |
| tel.:                    | 02/59 246 50 1                                    |
| e-mail:                  | jaroslav.jezek@staremesto.sk                      |

d ďalej len ("kupujúci")

a

**Predávajúci:**

|                   |                                                   |
|-------------------|---------------------------------------------------|
| Sídlo:            | CLEAN TONERY, s.r.o.                              |
| Zastúpený:        | Za Hradbami 27, 902 01 Pezinok                    |
| IČO:              | Branislav Strašífták, konateľ                     |
| DIČ:              | 35891866                                          |
| IČ DPH:           | 2021851084                                        |
| Bankové spojenie: | SK2021851084                                      |
| Číslo účtu:       | ČSOB                                              |
| Zapísaný:         | 4001535929/7500                                   |
|                   | v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, |
|                   | oddiel: sro, vložka č.: 32313/B                   |

(ďalej len "predávajúci")

**II. Predmet zmluvy**

11. Predmetom zmluvy je "Nákup originálnych nových čiernych a farebných tonerov, atramentových náplní do tlačiarňí, kopírovacích a multifunkčných zariadení".

2. V obsahu tejto zmluvy účastníci upravujú podmienky na dodávky tonerových a atramentových náplní do laserových a atramentových tlačiarňí, kopírovacích a multifunkčných zariadení, ktoré budú v priebehu platnosti zmluvy realizované plneniami strán v rozsahu podľa potrieb kupujúceho na základe písomných objednávok, pri zachovaní postupu a podmienok dohodnutých v tejto zmluve, ktorými sú zmluvné strany viazané.

3. Technická špecifikácia predmetu zmluvy, ktorá je predmetom písomných objednávok, je uvedená v Prílohe č. 2, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. 4. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu nové, originálne tonery a náplne. Tieto nesmú byť použité, opravované, repasované alebo renovované. Tovar musí byť zabalený v pôvodnom nepoškodenom a neotvorenom obale od výrobcu.

### **III. Kúpna cena a platobné podmienky**

1. Kúpna cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona Č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR Č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Č. 181/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.

2. Kúpna cena za predmet zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá v EURO (€).

3. V kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho vrátane nákladov na dopravu spojené s dodaním predmetu zmluvy do miesta dodania. Cenová ponuka predmetu zmluvy tvorí Prílohu č. 2 zmluvy a je jej neoddeliteľnou súčasťou.

4. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar počas trvania tejto zmluvy za kúpnu cenu vo výške podľa prílohy Č. 2 zmluvy. Dohodnutú cenu je možné meniť len na základe písomného dodatku k zmluve odsúhlaseného oboma zmluvnými stranami, najmä v prípade legislatívnych zmien v oblasti daňových, colných, prípadne iných právnych predpisov ovplyvňujúcich cenotvorbu na základe zvýšenia, resp. zníženia ekonomicky oprávnených nákladov a ich náležitého dokladovania a preukázania.

5. Dohodnutú kúpnu cenu za dodaný predmet zmluvy podľa jednotlivých písomných objednávok sa kupujúci zaväzuje zaplatiť predávajúcemu na základe faktúry, a to do 30 dní odo dňa jej doručenia.

6. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu podľa § 71 ods. 2 zákona Č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, ak doručená faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, kupujúci je oprávnený vrátiť faktúru predávajúcemu na jej opravu alebo doplnenie. V tomto prípade začína plynúť nová lehota splatnosti faktúry po jej opätovnom doručení kupujúcemu.

### **IV. Miesto plnenia a dodacie podmienky**

1. Miestom plnenia je sídlo kupujúceho.

2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy do miesta sídla kupujúceho a to v lehote do 24 hodín od doručenia, resp. predloženia písomnej objednávky.

3. Predmet zmluvy bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu.

4. Predávajúci zabezpečí bezplatnú likvidáciu prázdnych tonerov.

### **V. Vlastnícke práva k predmetu zmluvy a nebezpečenstvo škody**

1. Vlastnícke právo k predmetu zmluvy nadobudne kupujúci zaplatením dohodnutej kúpnej ceny podľa jednotlivých písomných objednávok.

2. Nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy prechádza na kupujúceho v čase prevzatia predmetu zmluvy.

### **VI. Záruka a zodpovednosť za vady**

1. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu predmet zmluvy v množstve a akosti podľa podmienok tejto zmluvy a jednotlivých písomných objednávok. V prípade, že sa tak nestane, má predmet zmluvy vady. Vady dodávky je kupujúci povinný písomne reklamovať u predávajúceho bez zbytočného odkladu po ich zistení. Pre dodržanie podmienky písomnej reklamácie postačí uplatniť reklamáciu faxom, resp. e-mailom. Ak predávajúci dodá tovar s vadami, kupujúci má právo požadovať odstránenie väd dodaním náhradného tovaru za vadný tovar, dodanie chýbajúceho tovaru, alebo odstúpiť od zmluvy, ktorou bol dodaný tovar s vadami.

2. Záručná doba na predmet zmluvy je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia predmetu zmluvy v mieste plnenia.

3. V prípade výmeny vadného predmetu zmluvy za nový bez vady prestáva plynúť pôvodná záručná doba a začína plynúť nová záručná doba podľa bodu 2 tohto článku zmluvy.

#### **VII. Úroky z omeškania a zmluvné pokuty**

1. V prípade nedodržania termínu dodania dohodnutého množstva predmetu zmluvy do miesta plnenia má kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty voči predávajúcemu vo výške 0,05% z ceny nedodaného predmetu zmluvy za každý deň omeškania. Tým nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody v plnej výške.

2. V prípade omeškania kupujúceho so zaplatením zmluvne dohodnutej kúpnej ceny, má predávajúci právo na uplatnenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

#### **VIII. Platnosť a trvanie zmluvy**

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na 12 mesiacov od podpisu zmluvy oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

2. Kupujúci je oprávnený okamžite písomne odstúpiť od tejto zmluvy, ako aj od písomnej objednávky v prípade, že predávajúci podstatne poruší zmluvné povinnosti. Za podstatné porušenie zmluvných povinností sa považuje predovšetkým nedodanie predmetu zmluvy v zmysle dohodnutých podmienok riadne a včas v kvalite podľa dohodnutých podmienok a jeho neodovzdanie kupujúcemu v zmluvne dohodnutej lehote.

3. Predávajúci je oprávnený okamžite odstúpiť od tejto zmluvy, ako aj od písomnej objednávky v prípade, že kupujúci nezaplatí dohodnutú kúpnu cenu v zmysle zmluvne dohodnutých platobných podmienok ani do 30 dní od uplynutia dohodnutej lehoty na zaplatenie.

4. Zmluvu môže jednostranne vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán v dvojmesačnej výpovednej lehote, ktorá začína plynúť vždy od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď písomne doručená druhej zmluvnej strane.

#### **IX. Záverečné ustanovenia**

1. Zmeny a doplnenia tejto zmluvy je možné vykonať len písomnými očíslovanými dodatkami k zmluve podpísanými oboma zmluvnými stranami.

2. Vzájomné vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a ďalšími príslušnými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.

3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho v zmysle § 47a ods.1 zákona č.401/1964 Zb. Občiansky zákonník v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.

4. Zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom predávajúci obdrží dva rovnopisy a kupujúci obdrží tri rovnopisy.

5. Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.

6. Prílohami tejto zmluvy sú:

Príloha č. 1. Cenová ponuka za dodanie predmetu zákazky

V Bratislave, .....

V Bratislave, 24. 10. 2014 .....

Predávajúci:

Kupujúci:

CLEAN TONERY, s.r.o.  
Za hradiami 27, 002 01 Pezinok  
ICO: 37 693 699  
IČ DPH: SK2021851034  
Tel: 0905 790044

.....  
Branislav Strašífták, konateľ spoločnosti  
CLEAN TONERY, s.r.o.

.....  
Mestská časť Bratislava Staré-Mesto





**Cenová ponuka:** Miestny úrad mestskej časti Bratislava-Staré Mesto

Prílohač. 1

**Predmet zákazky:** Nákup originálnych nových čiernych a farebných tonerov, atramentových náplní do tlačiarňí, kopírovacích a multifunkčných zariadení

| Typ tlačiarne          | Typ toneru       | ks | Cena za ks bez DPH | Cena za ks s DPH | Spolu za položku s DPH |
|------------------------|------------------|----|--------------------|------------------|------------------------|
| HP LJ 1100             | HP 4092a         | 4  | 48,00              | 57,60            | 230,40                 |
| HP LJ 1102             | CE285A           | 2  | 48,00              | 57,60            | 115,20                 |
| HP LJ 1010             | HP 2612a         | 35 | 49,00              | 58,80            | 2058,00                |
| HP LJ 1006             | HP CB435A        | 40 | 44,00              | 52,80            | 2112,00                |
| HP LJ 1200             | HP 7115x         | 15 | 55,00              | 66,00            | 990,00                 |
| HP LJ 1300             | HP 2613x         | 5  | 73,00              | 87,60            | 438,00                 |
| HP LJ 1320             | HP 5949x         | 15 | 96,00              | 115,20           | 1728,00                |
| HP LJ 1505             | HP CB436A        | 25 | 48,00              | 57,60            | 1440,00                |
| HP LJ 4015             | HP CC364X        | 1  | 192,00             | 230,40           | 230,40                 |
| HP LJ 4100             | HP 8061X         | 1  | 83,00              | 99,60            | 99,60                  |
| HP LJ 4250             | HP 5942X         | 1  | 158,00             | 189,60           | 189,60                 |
| HP LJ 2600             | HP Q6000A        | 1  | 54,00              | 64,80            | 64,80                  |
| HP LJ 2600             | HP Q6001A        | 1  | 58,00              | 69,60            | 69,60                  |
| HP LJ 2600             | HP Q6002A        | 1  | 58,00              | 69,60            | 69,60                  |
| HP LJ 2600             | HP Q6003A        | 1  | 58,00              | 69,60            | 69,60                  |
| HP LJ 2035             | HP CE505A        | 12 | 56,00              | 67,20            | 806,40                 |
| HP LJ 2055d            | HP CE505X        | 40 | 96,00              | 115,20           | 4608,00                |
| HP OJ 7000             | HP 920XL CD972AE | 2  | 7,50               | 9,00             | 18,00                  |
| HP OJ 7000             | HP 920XL CD973AE | 2  | 7,50               | 9,00             | 18,00                  |
| HP OJ 7000             | HP 920XL CD974AE | 2  | 7,50               | 9,00             | 18,00                  |
| HP OJ 7000             | HP 920XL CD975AE | 2  | 18,00              | 21,60            | 43,20                  |
| HP OJ K8600            | HP88 C9385AE     | 2  | 13,50              | 16,20            | 32,40                  |
| HP OJ K8600            | HP88 C9386AE     | 2  | 10,60              | 12,72            | 25,44                  |
| HP OJ K8600            | HP88 C9387AE     | 2  | 10,60              | 12,72            | 25,44                  |
| HP OJ K8600            | HP88 C9388AE     | 2  | 10,60              | 12,72            | 25,44                  |
| HP DJ 1220             | HP 51645A        | 5  | 23,00              | 27,60            | 138,00                 |
| HP DJ 1220             | HP 6578A         | 5  | 44,00              | 52,80            | 264,00                 |
| HP DJ 2560             | HP CC640EE /300  | 12 | 9,30               | 11,16            | 133,92                 |
| HP DJ 2560             | HP CC643EE /300  | 2  | 13,50              | 16,20            | 32,40                  |
| HP PSC 3180            | C9362EE /336     | 4  | 12,50              | 15,00            | 60,00                  |
| HP PSC 3180            | C9361EE /342     | 4  | 14,50              | 17,40            | 69,60                  |
| Brother DCP 7030       | TN-2120          | 14 | 48,00              | 57,60            | 806,40                 |
| Brother DCP 7030_valec | DR-2100          | 5  | 56,00              | 67,20            | 336,00                 |
| Brother HL 2032        | TN-2000          | 1  | 50,00              | 60,00            | 60,00                  |
| Samsung CLX-3185FW     | CLT-Y4072S       | 2  | 32,00              | 38,40            | 76,80                  |
| Samsung CLX-3185FW     | CLT-M4072S       | 2  | 32,00              | 38,40            | 76,80                  |
| Samsung CLX-3185FW     | CLT-C4072S       | 2  | 32,00              | 38,40            | 76,80                  |
| Samsung CLX-3185FW     | CLT-K4072S       | 2  | 35,00              | 42,00            | 84,00                  |
| Epson DFX 5000         |                  | 5  | 20,00              | 24,00            | 120,00                 |
| Canon iP2700           | PG-510           | 3  | 10,00              | 12,00            | 36,00                  |

|                                        |             |    |       |       |                 |
|----------------------------------------|-------------|----|-------|-------|-----------------|
| Canon iP2700                           | CL-511      | 1  | 13,00 | 15,60 | 15,60           |
| Canon L 290                            | FX-3        | 1  | 45,00 | 54,00 | 54,00           |
| Canon LBP 3010                         | LBP3010     | 1  | 37,00 | 44,40 | 44,40           |
| Canon LBP 3000                         | 703         | 1  | 39,00 | 46,80 | 46,80           |
| <b>Tonery do kopírovacích strojov:</b> |             |    |       |       |                 |
| Nashuatec MP 161                       | DSM 415     | 15 | 15,00 | 18,00 | 270,00          |
| Nashuatec MP 6000                      | DT 50       | 2  | 51,00 | 61,20 | 122,40          |
| spinky pre MP 6000                     | CSC 760B    | 1  | 51,00 | 61,20 | 61,20           |
| Canon iR 1605                          | C-EXV5      | 1  | 38,00 | 45,60 | 45,60           |
| Canon iR 1024                          | C-EXV18     | 2  | 32,00 | 38,40 | 76,80           |
| Canon iR 2018                          | C-EXV14     | 5  | 23,00 | 27,60 | 138,00          |
| Sharp Digit AR 122E                    | AR-168T     | 2  | 29,00 | 34,80 | 69,60           |
| Sharp MX-2300NSK                       | A3 MX27GTBA | 2  | 41,00 | 49,20 | 98,40           |
| Sharp MX-2300NSK                       | A3 MX27GTYA | 2  | 73,00 | 87,60 | 175,20          |
| Sharp MX-2300NSK                       | A3 MX27GTMA | 2  | 73,00 | 87,60 | 175,20          |
| Sharp MX-2300NSK                       | A3 MX27GTCA | 2  | 73,00 | 87,60 | 175,20          |
| Konica Minolta BizHub 164TN            | TN 116      | 2  | 52,00 | 62,40 | 124,80          |
| Konica Minolta 1212                    |             | 1  | 18,00 | 21,60 | 21,60           |
| <b>cena spolu bez DPH</b>              |             |    |       |       | <b>16342,20</b> |
| <b>Cena spolu s DPH</b>                |             |    |       |       | <b>19610,64</b> |

V ....., dňa ..... 2014

CLEAN TONERY, s.r.o.  
Záhradná 2, 020 01 Bratislava

Bratislav Ondaštan, konateľ  
spoločnosti CLEAN TONERY, s.r.o.

*Handwritten signature*